

## Only Rights ApS

C/O Jesper Winge Leisner, Nordre Frihavsgade 19, 2. th  
2100 København Ø  
CVR-nr. 21 80 72 06

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Lise Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Only Rights ApS C/O Jesper Winge Leisner Nordre Frihavsgade 19, 2. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 80 72 06 Stiftet: 30. juni 1999 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Winge Leisner, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomheder</b>	The One And Only Company ApS, Frederiksberg Naked Songs Music Publishing ApS, Frederiksberg One And Only Musical Teater ApS, Frederiksberg TOOC 2012 ApS, Frederiksberg Only Musicals ApS, Frederiksberg Only Entertainment ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med musik, film- og teaterproduktion samt handel, industri og investering

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.744 kr. mod 2.554.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266.900 kr. mod 2.016.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at afviklingen af musicals i dattervirksomhederne Only Musical ApS og Only Entertainment ApS medføre, at dattervirksomheden The One and Only Company ApS og Only Musicals ApS har den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.744</b>	<b>2.554.735</b>
1 Personaleomkostninger	-146.707	-146.651
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-95.963</b>	<b>2.408.084</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-207.193	152.224
Andre finansielle indtægter	27.032	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29	-17.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>-276.153</b>	<b>2.542.828</b>
3 Skat af årets resultat	9.253	-525.917
<b>Årets resultat</b>	<b>-266.900</b>	<b>2.016.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.899.111
Disponeret fra overført resultat	-566.900	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-266.900</b>	<b>2.016.911</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.874.434	1.713.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.874.434</u>	<u>1.713.201</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.874.434</u></b>	<b><u>1.713.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.189.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.122	3.564
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.788	0
Andre tilgodehavender	424.325	424.325
Tilgodehavender i alt	<u>515.235</u>	<u>4.617.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
Værdipapirer i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Likvide beholdninger	<u>4.703.079</u>	<u>708.392</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.226.314</u></b>	<b><u>5.333.479</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.100.748</u></b>	<b><u>7.046.680</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.308.269	5.875.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.733.269</b>	<b>6.117.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	515	267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.728	272.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.385	126.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.189	673
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	948.786	525.917
Anden gæld	6.876	3.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.367.479	928.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.367.479</b>	<b>928.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.100.748</b>	<b>7.046.680</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.875.169	117.800	6.117.969
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-566.900	300.000	-266.900
	<b>125.000</b>	<b>5.308.269</b>	<b>300.000</b>	<b>5.733.269</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	144.993	144.945
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.714</u>	<u>1.706</u>
	<b><u>146.707</u></b>	<b><u>146.651</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>29</u>	<u>17.480</u>
	<b><u>29</u></b>	<b><u>17.480</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.788	525.917
Regulering af tidligere års skat	<u>-465</u>	<u>0</u>
	<b><u>-9.253</u></b>	<b><u>525.917</u></b>

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	6.805.855	6.805.855
Tilgang i årets løb	378.337	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.184.192</b>	<b>6.805.855</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-5.246.887	-5.399.111
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-4.534.855	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.471.984	-3.020.615
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	3.172.839
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.309.758</b>	<b>-5.246.887</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	154.233
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>154.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.874.434</b>	<b>1.713.201</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The One And Only Company ApS, Frederiksberg	100 %	-6.703.498	1.630.481
Naked Songs Music Publishing ApS, Frederiksberg	100 %	1.350.472	101.592
One And Only Musical Teater ApS, Frederiksberg	100 %	112.968	-12.032
TOOC 2012 ApS, Frederiksberg	100 %	410.994	-53.326
Only Musicals ApS, Frederiksberg	100 %	-6.175.284	2.805.269
		<b>-11.004.348</b>	<b>4.471.984</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
